
 
UCHWAŁA NR XXI/234/2026 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 29 stycznia 2026 r.   

 
 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na realizację zadań związanych  
z unieszkodliwianiem odpadów zawierających azbest na terenie gminy Złocieniec  
w gospodarstwach rolnych należących do beneficjentów Działania A1.4.1. w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 
 
  

Na podstawie art. 403 ust. 5 i 5a w zw. z art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647; z 2024 r. poz. 1940 oraz z 2025 
r. poz. 1080, poz. 1812) i uchwały Nr XXXII/234/2020 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 
grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Złocieniec na lata 2020-2032”, Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje: 
 

§1. Przyjmuje się zasady udzielania dotacji celowej na realizację zadań związanych  
z unieszkodliwianiem odpadów zawierających azbest na terenie gminy Złocieniec  
w gospodarstwach rolnych należących do beneficjentów Działania A1.4.1. w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

                                                                                                 
PRZEWODNICZĄCA  RADY 
 
            Aneta Kuszmar                                         

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


